
 
OLMED sp. z o.o. sp. k.

ul. Jagienki 32, Łódź
42 640 50 34

 
 

ALLNUTRITION ALLDEYNN VitaRose witaminy i minerały 120
tabletek
 

Cena: 79,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościALLNUTRITION ALLDEYNN VitaRose 120 tabletek VITAROSE jest dla wszystkich kobiet aktywnych i leniuszków! :) Jest
odpowiedni dla Was, Waszych mam, babć i córek. Wszystkie znajdą tu coś dla siebie. Wsparcie antyoksydacyjne, dzięki dodatkowi 
OXXYNEA®, który spowalnia proces starzenia się. Witaminom i minerałom wpływającym na ogólne funkcjonowanie Waszego organimu
oraz naturalnym ekstraktem z gorzkiej pomarańczy wspomagający metabolizm oraz spalanie tkanki tłuszczowej. VITAROSE to także
beta-karoten oraz mieszanka warzyw i owoców, które skutecznie uzupełnią Twoją codzienną dietę w mikro i makro
elementy.OXXYNEA® jest opatentowanym kompleksem ekstraktów z 22 warzyw i owoców (m.in. pomidora, marchwi, zielonej herbaty,
brokułów, kapusty, cebuli, czosnku, oliwek, kiełków pszenicy, ogórków, szparagów, białych i czerwonych winogron, pomarańczy,
grejpfruta, czarnej borówki, papai, ananasa, truskawki, jabłka, moreli, wiśni oraz czarnej porzeczki), która wykazuje bardzo silne działanie
antyoksydacyjne. 200 mg tego skoncentrowanego proszku (porcja dobowa - 4 tabletki VITAROSE) odpowiada aż 1000 jednostkom
ORAC. ORAC (Oxygen Radical Absorbance Capacity) to międzynarodowy standard miary zawartości przeciwutleniaczy w produktach
spożywczych i określa zdolność pochłaniania wolnych rodników tlenowych. Witamina A 

Wzmacnia układ odpornościowy, pomaga zwalczać bakterie i wirusy, utrzymuje prawidłowy stan skóry, włosów i paznokci. To jedna z
najważniejszych witamin, która buduje odporność naszego organizmu.

Witamina E 

To jeden z najsilniejszych przeciwutleniaczy, chroniący komórki przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.

Wapń z muszli ostryg 

Dzięki temu naturalnemu minerałowi mamy zdrowe kości, zęby i paznokcie.

Magnez 
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W połączeniu z wapniem i witaminą D budują kości i zęby, zapobiegając osteoporozie. Regulują także napięcie mięśni, pomagają w
leczeniu kontuzji i przewlekłego zmęczenia.

Biotyna 

Zwana "witaminą młodości", wpływa kompleksowo na stan włosów, skóry oraz paznokci.

Kwas pantotenowy (Witamina B5) 

Wspiera układ nerwowy, zwiększa produkcję energii, przez co przyczynia się do zmniejszenia zmęczenia i znużenia.

Ryboflawina (Witamina B2) 

Jest niezbędna do utrzymania zdrowia włosów, skóry i paznokci, ogranicza pękanie kącików ust.

Żelazo 

To niezbędny składnik dla kobiet, którego niedobór może prowadzić do przemęczenia, osłabienia organizmu, braku koncentracji i
wolniejszej przemiany materii.

Cynk 

Wspomaga układ odpornościowy, pomaga w usuwaniu metali ciężkich z organizmu, bierze udział w regulacji cyklu menstruacyjnego.

Tiamina (Witamina B1) 

Wraz z magnezem odpowiada za regulacje skurczu mięśni, bierze udział w produkcji energii oraz odbudowie białek.

Niacyna (Witamina B3) 

Poprawia ukrwienia skóry i wpływa na kondycję naszych włosów.

Witamina B6 

Dzięki prawidłowemu poziomowi witaminy B6 możliwe są procesy wydzielania hormonów i produkcji czerwonych krwinek. B6 łagodzi
uciążliwe objawy zespołu napięcia przedmiesiączkowego. Jej niedobór zwiększa podatność na infekcje, prowadzi do rozwoju
niedokrwistości i problemów z cerą.

Witamina B12 

Właściwy poziom witaminy B12 jest niezbędny dla zdrowia psychicznego, ponadto reguluje produkcję czerwonych krwinek, zapobiega
anemii, zwiększa odporność na stres.

Witamina D3 

Witamina D3 sprawia, że nasze kości są silne, zęby zdrowe, a szkliwo odporne na kruszenie. Wzmacnia układ odpornościowy, łagodzi
objawy zaburzeń depresyjnych, wpływa również na prawidłową pracę układu mięśniowego, i nerwowego.

Mangan 

Jest niezbędny do produkcji estrogenu, czyli żeńskiego hormonu płciowego. Hormon ten odpowiada za regulację cyklu miesiączkowego
oraz popęd płciowy kobiet.

Miedź 

Pobudza włosy do wzrostu, chroni komórki przed działaniem wolnych rodników, działa bakteriostatycznie – hamuje wzrost bakterii i
niszczy je.

Jod 
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Reguluje pracę mózgu i tarczycy.

Chrom 

Pomaga regulować stężenie glukozy we krwi, po jego zastosowaniu nie mamy napadów na słodycze.

Selen 

Wspomaga naturalną odporność, wpływa na skórę, paznokcie i włosy – dba o ich atrakcyjny wygląd.

Kwas foliowy (Witamina B9) 

Tworzy i rozwija erytrocyty (czerwone krwinki).

Witamina K 

Bierze udział w krzepnięciu krwi oraz wzmacnia, kości uczestnicząc w transporcie wapnia.

L-Cysteina 

Kluczowy aminokwas, wchodzący w skład włosów, skóry i paznokci. Bierze udział w procesie powstawania kolagenu.

Cholina (Witamina B4) 

Wspiera układ nerwowy, pomaga wytwarzać acetylocholinę, która jest jednym z najważniejszych neuroprzekaźników przez co poprawia
się wydajność naszego mózgu. Pomaga również w metabolizowaniu tłuszczów w wątrobie.

Inozytol 

Wspiera działanie układu nerwowego, pomaga w przypadku policystycznych jajników.

Beta Karoten 

Bardzo silny antyoksydant, poprawia wygląd cery.

Ekstrakt dzikiej róży 

Zawiera naturalną witaminę C.

MSM 

To organiczna forma siarki, która działa pozytywnie na naszą skórę, stawy i ścięgna. Jest między innymi kluczowym składnikiem
kolagenu, oraz keratyny, ważnego składnika budującego strukturę włosów, skóry i paznokci.

Ekstrakt gorzkiej pomarańczy 

Wspomaga redukcję tkanki tłuszczowej oraz dobrze działa na naczynka krwionośne. Aktywny składnik ekstraktu - hesperydyna - działa
przeciwzapalnie oraz wspomaga proces tworzenia kolagenu.

Zalecane spożycieStosuj porcję jednorazową (2 tabletki) w trakcie lub bezpośrednio po posiłku, popijając wodą. Ja zażywam 2 tabletki
po śniadaniu oraz 2 tabletki po obiedzie. Staram się nie stosować VITAROSE do wieczornego posiłku ponieważ w produkcie są spore
dawki witamin z grupy B, które działają trochę energetyzująco i mogłabym mieć problem z zasypianiem.WażneNie należy przekraczać
zalecanej porcji dziennej.Składnikiwęglan wapnia z muszli ostryg mięczaki, sole magnezowe kwasu cytrynowego, oxxynea® ekstrakty
roślinne, 25% ekstrakt z liści oliwki europejskiej olea europaea, 17,5% ekstrakt z pestek winorośli właściwej vitis vinifera, 15% ekstrakt
granatu właściwego punica granatum, 13% ekstrakt zielonej herbaty camellia sinensis, 8% ekstrakt grejpfruta citrus paradisi, 7,5%
ekstrakt borówki czarnej vaccinium myrtillus, 5% ekstrakt białych winogron vitis vinifera, 5% ekstrakt czerwonych winogron vitis vinifera,
4% ekstrakt pomarańczy chińskiej citrus sinensis), siarczyny, ekstrakt z owocu dzikiej róży rosa canina, dwuwinian choliny, cytrynian
cynku, inozytol, otoczka tabletki: chitozan, witamina e (d-alfa-tokoferol), ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy citrus aurantium, kwas
pantotenowy (d-pantotenian wapnia), metylosulfonylometan (msm), niacyna (amid kwasu nikotynowego), substancja przeciwzbrylająca:
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dwutlenek krzemu, witamina d (cholekalcyferol), siarczan żelaza (ii), tiamina (monoazotan tiaminy), ryboflawina, l-cysteina, jodek potasu,
witamina a (octan retinylu), beta karoten, siarczan miedzi (ii), witamina b6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina b12
(metylokobalamina), siarczan manganu, selenian (vi) sodu, witamina k (menachinon mk-7 uzyskany przy użyciu bacillus subtilis natto
soja), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, pikolinian chromu, d-biotyna, kwas foliowy (kwas
pteroilomonoglutaminowy).ProducentALLNUTRITIONGłogowska 23C45-315 Opole
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